
Организатор питания: Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Свердловской области « Екатеринбургская 

школа- интернат для детей, нуждающихся в длительном лечении» 

Режим питания обучающихся (график)* 
 

7.45- 
8.15 

9.10- 
9.30 

10.10- 
10.30 

12.50 - 
13.20 

13.40- 
14.10 

16.00- 
16.30 

19.00- 
19.30 

1 завт- 

рак 

(для 

ночу- 

ющих) 

2 
завтрак 

для 

началь- 

ной 

школы 

2 завтрак 

для 

основной 

школы 

обед 

для 

начальной 

школы 

обед 

для 

основной 

школы 

Полдник 

для 

ночующих 

и ГПД 

Ужин 

для 

ночующих 

 

20.30. 2 ужин (для ночующих) 

* Данный режим питания разработан согласно СП 3.1/2.43598-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции» 

Ответственные лица образовательного учреждения за организацию 

питания обучающихся: 

Директор Савенков Владимир Михайлович + 7 912 227-51-83 

Врач- педиатр Рогожина Елена Владимировна 2-97-26-16 

Телефон горячей линии Министерства просвещения Российской 

Федерации по вопросам организации питания для школьников: 

+7(800)200-91-85 

Телефон горячей линии Общероссийского общественного движения 

«Народный Фронт «За Россию»: +7 (800)200-04-11 

Телефон горячей линии Министерства образования: +7(343)312-00-04 

(140) 


